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Verlengde Houtrakgrachtsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: Wegverkeer - 2030
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Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 Verlengde Houtrakgracht 80   17.5 0.0 69
2 Verlengde Houtrakgracht 80   14.5 0.0 48
3 Verlengde Houtrakgracht 80   4.0 0.0 37
4 80   6.5 0.0 73
5 80   18.0 0.0 55
6 80   5.0 0.0 43
7 80   16.0 0.0 78
8 80   10.0 0.0 43
9 80   5.5 0.0 64

10 80   18.0 0.0 79
11 80   5.5 0.0 69
12 80   19.0 0.0 54
13 80   5.5 0.0 104
14 80   14.0 0.0 56
15 80   8.5 0.0 47
16 80   4.0 0.0 53
17 80   3.0 0.0 28
18 80   4.5 0.0 64
19 80   7.0 0.0 47
20 80   2.5 0.0 17
21 80   14.0 0.0 105
22 80   9.0 0.0 88
23 80   6.0 0.0 130
24 80   11.0 0.0 150
25 80   7.0 0.0 46
26 80   4.0 0.0 28
27 80   6.0 0.0 23
28 80   3.5 0.0 16
29 80   8.0 0.0 74
30 80   6.0 0.0 39
31 80   3.0 0.0 17
32 80   6.0 0.0 39
33 80   3.0 0.0 37
34 80   3.0 0.0 17
35 80   8.0 0.0 142
36 80   3.0 0.0 58
37 80   3.5 0.0 81
38 80   3.5 0.0 62
39 80   29.0 0.0 54
40 80   5.0 0.0 39
41 80   5.0 0.0 34
42 80   4.0 0.0 33
43 80   2.5 0.0 34
44 80   5.5 0.0 25
45 80   8.5 0.0 130
46 80   8.5 0.0 134
47 80   2.5 0.0 8
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nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

48 80   2.5 0.0 11
49 80   2.5 0.0 11
50 80   2.5 0.0 11
51 80   2.5 0.0 11
52 80   2.5 0.0 7
53 80   2.5 0.0 12
54 80   2.5 0.0 11
55 80   2.5 0.0 11
56 80   2.5 0.0 23
57 80   2.5 0.0 11
58 80   23.0 0.0 59
59 80   32.0 0.0 58
60 80   6.5 0.0 38
61 80   8.0 0.0 77
62 80   8.0 0.0 48
63 80   8.0 0.0 58
64 80   8.0 0.0 54
65 80   3.0 0.0 10
66 80   3.0 0.0 12
67 80   3.0 0.0 10
68 80   3.0 0.0 13
69 80   3.0 0.0 13
70 80   3.0 0.0 12
71 80   3.0 0.0 12
72 80   3.0 0.0 14
73 80   3.0 0.0 14
74 80   14.0 0.0 60
75 80   6.0 0.0 79
76 80   17.0 0.0 60
77 80   4.5 0.0 57
78 80   6.5 0.0 71
79 80   15.0 0.0 71
80 80   10.0 0.0 79
81 80   21.0 0.0 71
82 80   5.0 0.0 42
83 80   5.0 0.0 39
84 80   5.0 0.0 40
85 80   5.0 0.0 40
86 80   49.0 0.0 65
87 80   9.0 0.0 235
88 80   9.0 0.0 153
89 80   9.0 0.0 21
90 80   6.0 0.0 74
91 80   6.0 0.0 249
92 80   6.0 0.0 32
93 80   6.0 0.0 35
94 80   6.0 0.0 106
95 80   8.0 0.0 422
96 80   8.0 0.0 84
97 80   8.0 0.0 252
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nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

98 80   11.0 0.0 87
99 80   9.0 0.0 48

100 80   8.0 0.0 107
101 80   8.0 0.0 117
102 80   22.0 0.0 70
103 80   22.0 0.0 56
104 80   15.0 0.0 201
105 80   17.0 0.0 56
106 80   12.0 0.0 86
107 80   12.0 0.0 114
108 80   14.0 0.0 44
109 80   0.0 0.0 190
110 80   9.0 0.0 26
111 80   2.5 0.0 15
112 80   2.5 0.0 15
113 80   2.5 0.0 16
114 80   2.5 0.0 16
115 80   2.5 0.0 15
116 80   2.5 0.0 16
117 80   2.5 0.0 15
118 80   2.5 0.0 9
119 80   2.5 0.0 10
120 80   7.5 0.0 56
121 80   7.5 0.0 59
122 80   8.0 0.0 38
123 80   3.0 0.0 28
124 80   2.5 0.0 12
125 80   2.5 0.0 13
126 80   5.0 0.0 32
127 80   4.0 0.0 38
128 80   2.5 0.0 26
129 80   2.5 0.0 10
130 80   26.0 0.0 99
131 80   34.0 0.0 88
132 80   26.0 0.0 103
133 80   7.5 0.0 121
134 80   3.5 0.0 50
135 80   3.5 0.0 51
136 80   6.0 0.0 138
137 80   3.5 0.0 210
138 80   6.0 0.0 161
139 80   3.5 0.0 94
140 80   5.0 0.0 111
141 80   3.5 0.0 49
142 80   3.5 0.0 49
143 80   6.0 0.0 68
144 80   3.5 0.0 219
145 80   17.0 0.0 66
146 80   8.0 0.0 79
147 80   11.0 0.0 127
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nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

148 80   8.0 0.0 141
149 80   9.0 0.0 23
150 80   9.0 0.0 40
151 80   6.0 0.0 49
152 80   9.0 0.0 46
153 80   9.0 0.0 50
154 80   9.0 0.0 54
155 80   7.0 0.0 29
156 80   7.0 0.0 29
157 80   7.0 0.0 28
158 80   3.0 0.0 172
159 80   7.0 0.0 46
160 80   7.0 0.0 36
161 80   7.0 0.0 51
162 80   7.0 0.0 32
164 80   8.0 0.0 117
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Bodemlijnen

typenr kenmerklengtez,gem

1 hardzachtovergang + hoogtelijn85780.0
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Waarneempunten

z1 m1 adresnr kenmerktype h1 h3 h4 reflh5

waarneemhoogten

h2huisnr h10h9h8h7h6afw.toets

1 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 14.5 010.0 0.0
2 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 14.5 020.0 0.0
3 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 14.5 030.0 0.0
4 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 14.5 040.0 0.0
5 Verlengde Houtrakgracht gevel 5.5 8.5 11.5 14.5 050.0 0.0
6 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 14.5 060.0 0.0
7 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 14.5 070.0 0.0
8 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 14.5 080.0 0.0
9 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 090.0 0.0

10 Verlengde Houtrakgracht gevel 5.5 8.5 11.5 100.0 0.0
11 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 110.0 0.0
12 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 120.0 0.0
13 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 130.0 0.0
14 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 140.0 0.0
15 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 150.0 0.0
16 Verlengde Houtrakgracht gevel 1.5 5.5 8.5 11.5 160.0 0.0
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Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB Busbaan Parkw 100.00 50dag
100.00 50avond
100.00 50nacht

0.0 1000 160.0 6.50
3.10
1.30

þTotaal A+B vlicht (1)

2 80 keperverband elementenverh CROW316 Eerste Oosterpa 99.80 .20 .00 30 30 30dag
100.00 .00 .00 30 30 30avond
100.00 .00 .00 30 30 30nacht

0.0 340 049.0 7.00
2.60
.60

þOost (A naar B) Busbaan - Verlengd  chtvlicht (2)

3 80 keperverband elementenverh CROW316 Eers e Oosterpa 99.80 .20 .00 30 30 30dag
100.00 .00 .00 30 30 30avond
100.00 .00 .00 30 30 30nacht

0.0 309 992.0 6.80
3.00
.80

þWest (B naar A) Ve lengde Houtrak   anvlicht (2)

4 80 keperverband elementenverh CROW316 Ee ste Oosterp 97.40 1.50 1.10 30 30 30dag
98.10 1.00 1.00 30 30 30avond
96.20 1.90 1.90 30 30 30nacht

0.0 284 2762 0 6.90
2.80
.70

þOost (A naar B) Ver engde Houtrakg   eistraavlicht (2)

5 80 keperverband elementenverh CROW316 Ee ste Oosterpa 97.20 1.60 1.20 30 30 30dag
98.30 1.00 .70 30 30 30avond
96.70 2.00 1.30 30 30 30nacht

0.0 298 2571 0 6.90
2.90
.70

þWest (B naar A) Scharle s raat - Ve  kgrachvlicht (2)

6 80 keperverband elementenverh CROW316 Verlengd  Hou 97.00 1.70 1.30 30 30 30dag
98.10 1.10 .80 30 30 30avond
96.30 2.20 1.50 30 30nacht

0.0 141 2357.0 6.90
2.80
.70

þZuid (A naar B) - Eerste Ooste park vlicht (3)

7 80 keperverband elementenverh CROW316 Verl ngde Hou 97.10 1.60 1.30 30 30 30dag
97.90 1.00 1.00 30 30 30avond
95.90 2.00 2.00 30 30nacht

0.0 141 2491.0 6.90
2.90
.70

þNoord (B naar A) - Eerste Oos e pa vlicht (3)

8 80 keperverband elementenverh CROW316 Houtrakgracht 97.00 1.70 1.30 30 30 30dag
98.20 .90 .90 30 30 30avond
96.40 1.80 1.80 30 30nacht

0.0 111 2651.0 6.80
3.10
.80

þNoord (A naar B) vlicht (4)

9 80 keperverband elementenverh CROW316 Houtrakgracht 96.90 1.80 1.40 30 30 30dag
98.40 1.00 .60 30 30 30avond
96.80 1.90 1.30 30 30nacht

0.0 108 2541.0 6.80
3.00
.80

þZuid (B naar A) vlicht (4)

10 84 dunne deklagen B CROW316 Langerakbaan 97.10 2.10 .80 50 50 50dag
98.40 1.30 .30 50 50 50avond
97.20 2.30 .60 50 50 50nacht

0.0 320 5175.0 6.60
3.40
.80

þWest (A naar B) Houtrakgracht - Zi vlicht (5)

11 84 dunne deklagen B CROW316 Langerakbaan 96.80 2.30 .90 50 50 50dag
98.00 1.40 .60 50 50 50avond
96.10 2.70 1.20 50 50 50nacht

0.0 317 5003.0 6.70
3.20
.80

þOost (B naar A) Zijlsterrak aan - Ho vlicht (5)

12 84 dunne deklagen B CROW316 Langerakbaan 97.40 2.20 .30 50 50 50dag
98.30 1.40 .20 50 50 50avond
96.70 2.80 .50 50 50 50nacht

0.0 311 3219.0 6.70
3.20
.80

þOost (A naar B) Houtrakgrach  - W vlicht (5)

13 84 dunne deklagen B CROW316 Langer kbaan 97.80 1.90 .30 50 50 50dag
98.80 1.20 .00 50 50 50avond
97.70 2.00 .40 50 50 50nacht

0.0 311 3526.0 6.60
3.50
.90

þWest (B naar A) Westraklaan - Ho vlicht (5)
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9moBius consult

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 100.0337
2 100.0373
3 100.0277
4 100.0253
5 100.0211
6 100.0256
7 100.0399
8 100.0114
9 100.0149

10 100.0127
11 100.0310
12 100.037
13 100.042
14 100.0166
15 100.085
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1moBius consult

Verlengde Houtrakgrachtsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: Wegverkeer - 2030

Verlengde Houtrakgracht Utrechtprojectnaam:
Movieraopdrachtgever:

adviseur:
901databaseversie:

20-11-2018

1

2

5

16.5.2 (build0)

12:33

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ

þ

per wnp per weg RMG2012/2014 a  

kenhart16;rmg2012
aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2moBius consult

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 Verlengde Houtrakgracht gevel 01 VL 56.9652.77 46.481 1.5 56.96 52.77 46.4856.96 57 57 (0) 56.96
VL 57.5153.34 47.011 5.5 57.52 53.34 47.0157.52 58 58 (0) 57.52
VL 57.4453.25 46.981 8.5 57.43 53.25 46.9857.43 57 57 (0) 57.43
VL 57.2353.03 46.821 11.5 57.19 53.03 46.8257.19 57 57 (0) 57.19
VL 56.9152.71 46.521 14.5 56.87 52.71 46.5256.87 57 57 (0) 56.87
VL 36.8332.10 28.321 1.5 35.31 32.10 28.3235.31 32 33 (1) 5 38.32 5
VL 36.9432.21 28.431 5.5 35.42 32.21 28.4335.42 32 33 (1) 5 38.43 5
VL 37.9933.26 29.481 8.5 36.47 33.26 29.4836.47 33 34 (1) 5 39.48 5
VL 39.2534.52 30.741 11.5 37.73 34.52 30.7437.73 34 36 (1) 5 40.74 5
VL 40.1335.40 31.621 14.5 38.61 35.40 31.6238.61 35 37 (1) 5 41.62 5
VL 56.3852.12 46.111 1.5 56.29 52.12 46.1156.29 51 51 (2) 5 56.29 5
VL 56.8252.54 46.581 5.5 56.71 52.54 46.5856.71 52 52 (2) 5 56.71 5
VL 56.7852.50 46.571 8.5 56.66 52.50 46.5756.66 52 52 (2) 5 56.66 5
VL 56.5952.31 46.401 11.5 56.46 52.31 46.4056.46 52 51 (2) 5 56.46 5
VL 56.2651.97 46.071 14.5 56.12 51.97 46.0756.12 51 51 (2) 5 56.12 5
VL 47.5043.94 34.591 1.5 48.28 43.94 34.5948.28 43 43 (3) 5 48.28 5
VL 48.9145.35 35.991 5.5 49.68 45.35 35.9949.68 44 45 (3) 5 49.68 5
VL 48.4844.93 35.511 8.5 49.26 44.93 35.5149.26 43 44 (3) 5 49.26 5
VL 47.9144.36 34.951 11.5 48.69 44.36 34.9548.69 43 44 (3) 5 48.69 5
VL 47.6344.07 34.681 14.5 48.41 44.07 34.6848.41 43 43 (3) 5 48.41 5
VL 19.2015.21 7.531 1.5 19.71 15.21 7.5319.71 14 15 (4) 5 19.71 5
VL 16.4212.43 4.841 5.5 16.90 12.43 4.8416.90 11 12 (4) 5 16.90 5
VL -99.00-- --1 8.5 -- -- ---- -104 -95 (4) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 11.5 -- -- ---- -104 -95 (4) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 14.5 -- -- ---- -104 -95 (4) 5 -89.90 5
VL 24.9520.85 15.311 1.5 24.33 20.85 15.3124.33 20 20 (5) 5 25.31 5
VL 28.0924.06 18.401 5.5 27.48 24.06 18.4027.48 23 23 (5) 5 28.40 5
VL 28.1724.15 18.461 8.5 27.57 24.15 18.4627.57 23 23 (5) 5 28.46 5
VL 28.8524.82 19.141 11.5 28.25 24.82 19.1428.25 24 24 (5) 5 29.14 5
VL 29.8325.79 20.121 14.5 29.23 25.79 20.1229.23 25 25 (5) 5 30.12 5

0.0 0.0

2 Verlengde Houtrakgracht gevel 02 VL 57.8153.71 47.041 1.5 57.95 53.71 47.0457.95 58 58 (0) 57.95
VL 58.2854.16 47.561 5.5 58.39 54.16 47.5658.39 58 58 (0) 58.39
VL 58.1954.06 47.511 8.5 58.28 54.06 47.5158.28 58 58 (0) 58.28
VL 58.0253.88 47.391 11.5 58.10 53.88 47.3958.10 58 58 (0) 58.10
VL 57.7353.59 47.111 14.5 57.80 53.59 47.1157.80 58 58 (0) 57.80
VL 36.7532.02 28.241 1.5 35.23 32.02 28.2435.23 32 33 (1) 5 38.24 5
VL 36.6731.94 28.161 5.5 35.15 31.94 28.1635.15 32 33 (1) 5 38.16 5
VL 37.6832.95 29.181 8.5 36.16 32.95 29.1836.16 33 34 (1) 5 39.18 5
VL 39.0734.34 30.561 11.5 37.55 34.34 30.5637.55 34 36 (1) 5 40.56 5
VL 40.2035.47 31.691 14.5 38.68 35.47 31.6938.68 35 37 (1) 5 41.69 5
VL 56.5352.25 46.281 1.5 56.44 52.25 46.2856.44 52 51 (2) 5 56.44 5
VL 57.0552.75 46.841 5.5 56.94 52.75 46.8456.94 52 52 (2) 5 56.94 5
VL 57.0052.69 46.811 8.5 56.88 52.69 46.8156.88 52 52 (2) 5 56.88 5
VL 56.8552.53 46.671 11.5 56.71 52.53 46.6756.71 52 52 (2) 5 56.71 5
VL 56.5352.21 46.361 14.5 56.39 52.21 46.3656.39 52 51 (2) 5 56.39 5
VL 51.6648.09 38.651 1.5 52.46 48.09 38.6552.46 47 47 (3) 5 52.46 5
VL 52.0548.49 39.061 5.5 52.85 48.49 39.0652.85 47 48 (3) 5 52.85 5
VL 51.7948.23 38.791 8.5 52.59 48.23 38.7952.59 47 48 (3) 5 52.59 5
VL 51.5447.98 38.551 11.5 52.33 47.98 38.5552.33 47 47 (3) 5 52.33 5

0.0 0.0
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3moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 51.2547.69 38.271 14.5 52.04 47.69 38.2752.04 46 47 (3) 5 52.04 5
VL 32.9129.52 20.361 1.5 33.51 29.52 20.3633.51 28 29 (4) 5 33.51 5
VL 26.8023.49 13.911 5.5 27.46 23.49 13.9127.46 22 22 (4) 5 27.46 5
VL -99.00-- --1 8.5 -- -- ---- -104 -95 (4) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 11.5 -- -- ---- -104 -95 (4) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 14.5 -- -- ---- -104 -95 (4) 5 -89.90 5
VL 23.6619.58 14.001 1.5 23.05 19.58 14.0023.05 19 19 (5) 5 24.00 5
VL 20.0915.95 10.471 5.5 19.47 15.95 10.4719.47 15 15 (5) 5 20.47 5
VL 18.0213.92 8.361 8.5 17.41 13.92 8.3617.41 13 13 (5) 5 18.36 5
VL 18.7014.62 9.021 11.5 18.09 14.62 9.0218.09 14 14 (5) 5 19.02 5
VL 21.2217.16 11.531 14.5 20.62 17.16 11.5320.62 16 17 (5) 5 21.53 5

3 Verlengde Houtrakgracht gevel 03 VL 59.7756.03 47.631 1.5 60.37 56.03 47.6360.37 60 60 (0) 60.37
VL 60.2156.45 48.181 5.5 60.78 56.45 48.1860.78 60 61 (0) 60.78
VL 60.0956.32 48.101 8.5 60.64 56.32 48.1060.64 60 61 (0) 60.64
VL 59.9056.12 47.961 11.5 60.43 56.12 47.9660.43 60 60 (0) 60.43
VL 59.6055.82 47.691 14.5 60.13 55.82 47.6960.13 60 60 (0) 60.13
VL 33.5128.77 25.001 1.5 31.99 28.77 25.0031.99 29 30 (1) 5 35.00 5
VL 32.9428.21 24.431 5.5 31.42 28.21 24.4331.42 28 29 (1) 5 34.43 5
VL 33.6228.89 25.121 8.5 32.10 28.89 25.1232.10 29 30 (1) 5 35.12 5
VL 34.4529.72 25.941 11.5 32.93 29.72 25.9432.93 29 31 (1) 5 35.94 5
VL 35.3930.65 26.881 14.5 33.87 30.65 26.8833.87 30 32 (1) 5 36.88 5
VL 53.3749.00 43.231 1.5 53.24 49.00 43.2353.24 48 48 (2) 5 53.24 5
VL 54.2449.84 44.141 5.5 54.08 49.84 44.1454.08 49 49 (2) 5 54.14 5
VL 54.2949.89 44.211 8.5 54.13 49.89 44.2154.13 49 49 (2) 5 54.21 5
VL 54.2849.87 44.211 11.5 54.11 49.87 44.2154.11 49 49 (2) 5 54.21 5
VL 54.0449.63 43.961 14.5 53.87 49.63 43.9653.87 49 49 (2) 5 53.96 5
VL 58.5654.99 45.541 1.5 59.36 54.99 45.5459.36 54 54 (3) 5 59.36 5
VL 58.8855.31 45.891 5.5 59.67 55.31 45.8959.67 54 55 (3) 5 59.67 5
VL 58.6855.12 45.701 8.5 59.47 55.12 45.7059.47 54 54 (3) 5 59.47 5
VL 58.4054.84 45.421 11.5 59.19 54.84 45.4259.19 53 54 (3) 5 59.19 5
VL 58.0554.50 45.091 14.5 58.84 54.50 45.0958.84 53 54 (3) 5 58.84 5
VL 39.7536.40 26.911 1.5 40.42 36.40 26.9140.42 35 35 (4) 5 40.42 5
VL 39.2635.91 26.401 5.5 39.93 35.91 26.4039.93 34 35 (4) 5 39.93 5
VL 39.8436.49 27.011 8.5 40.51 36.49 27.0140.51 35 36 (4) 5 40.51 5
VL 40.5637.21 27.721 11.5 41.22 37.21 27.7241.22 36 36 (4) 5 41.22 5
VL 40.9837.63 28.141 14.5 41.64 37.63 28.1441.64 36 37 (4) 5 41.64 5
VL 33.7129.67 24.061 1.5 33.06 29.67 24.0633.06 29 29 (5) 5 34.06 5
VL 33.9829.94 24.351 5.5 33.32 29.94 24.3533.32 29 29 (5) 5 34.35 5
VL 33.2829.25 23.671 8.5 32.60 29.25 23.6732.60 28 29 (5) 5 33.67 5
VL 34.1130.08 24.501 11.5 33.43 30.08 24.5033.43 29 29 (5) 5 34.50 5
VL 34.8530.81 25.241 14.5 34.16 30.81 25.2434.16 30 30 (5) 5 35.24 5

0.0 0.0

4 Verlengde Houtrakgracht gevel 04 VL 59.8056.13 47.341 1.5 60.47 56.13 47.3460.47 60 60 (0) 60.47
VL 60.2356.54 47.911 5.5 60.87 56.54 47.9160.87 60 61 (0) 60.87
VL 60.0656.36 47.791 8.5 60.69 56.36 47.7960.69 60 61 (0) 60.69
VL 59.8456.13 47.621 11.5 60.45 56.13 47.6260.45 60 60 (0) 60.45
VL 59.5755.85 47.411 14.5 60.16 55.85 47.4160.16 60 60 (0) 60.16
VL 32.4327.69 23.921 1.5 30.91 27.69 23.9230.91 27 29 (1) 5 33.92 5
VL 31.8427.11 23.331 5.5 30.32 27.11 23.3330.32 27 28 (1) 5 33.33 5
VL 32.6127.88 24.101 8.5 31.09 27.88 24.1031.09 28 29 (1) 5 34.10 5
VL 33.3028.57 24.791 11.5 31.78 28.57 24.7931.78 28 30 (1) 5 34.79 5
VL 34.2929.55 25.781 14.5 32.77 29.55 25.7832.77 29 31 (1) 5 35.78 5
VL 51.0546.65 40.971 1.5 50.89 46.65 40.9750.89 46 46 (2) 5 50.97 5

0.0 0.0
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4moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 52.4248.00 42.371 5.5 52.24 48.00 42.3752.24 47 47 (2) 5 52.37 5
VL 52.4948.07 42.451 8.5 52.31 48.07 42.4552.31 47 47 (2) 5 52.45 5
VL 52.5548.13 42.511 11.5 52.36 48.13 42.5152.36 48 48 (2) 5 52.51 5
VL 52.5448.12 42.521 14.5 52.35 48.12 42.5252.35 48 48 (2) 5 52.52 5
VL 59.0855.51 46.061 1.5 59.88 55.51 46.0659.88 54 55 (3) 5 59.88 5
VL 59.3655.80 46.371 5.5 60.16 55.80 46.3760.16 54 55 (3) 5 60.16 5
VL 59.1455.58 46.161 8.5 59.93 55.58 46.1659.93 54 55 (3) 5 59.93 5
VL 58.8455.28 45.861 11.5 59.63 55.28 45.8659.63 54 55 (3) 5 59.63 5
VL 58.4754.91 45.511 14.5 59.26 54.91 45.5159.26 53 54 (3) 5 59.26 5
VL 40.8037.46 27.941 1.5 41.47 37.46 27.9441.47 36 36 (4) 5 41.47 5
VL 40.3236.98 27.471 5.5 40.99 36.98 27.4740.99 35 36 (4) 5 40.99 5
VL 40.7937.44 27.961 8.5 41.45 37.44 27.9641.45 36 36 (4) 5 41.45 5
VL 41.5238.18 28.701 11.5 42.18 38.18 28.7042.18 37 37 (4) 5 42.18 5
VL 41.8338.48 29.001 14.5 42.49 38.48 29.0042.49 37 37 (4) 5 42.49 5
VL 35.7231.69 26.081 1.5 35.06 31.69 26.0835.06 31 31 (5) 5 36.08 5
VL 35.3531.32 25.721 5.5 34.69 31.32 25.7234.69 30 31 (5) 5 35.72 5
VL 34.9430.91 25.321 8.5 34.27 30.91 25.3234.27 30 30 (5) 5 35.32 5
VL 35.5131.48 25.891 11.5 34.84 31.48 25.8934.84 31 31 (5) 5 35.89 5
VL 36.1932.15 26.571 14.5 35.51 32.15 26.5735.51 31 32 (5) 5 36.57 5

5 Verlengde Houtrakgracht gevel 05 VL 54.1450.66 41.041 5.5 54.93 50.66 41.0454.93 54 55 (0) 54.93
VL 54.7651.19 41.961 8.5 55.51 51.19 41.9655.51 55 56 (0) 55.51
VL 54.6451.07 41.881 11.5 55.38 51.07 41.8855.38 55 55 (0) 55.38
VL 54.4350.85 41.751 14.5 55.15 50.85 41.7555.15 54 55 (0) 55.15
VL 29.2224.49 20.721 5.5 27.70 24.49 20.7227.70 24 26 (1) 5 30.72 5
VL 28.5423.81 20.041 8.5 27.02 23.81 20.0427.02 24 25 (1) 5 30.04 5
VL 29.2624.53 20.751 11.5 27.74 24.53 20.7527.74 24 26 (1) 5 30.75 5
VL 30.1925.45 21.681 14.5 28.67 25.45 21.6828.67 25 27 (1) 5 31.68 5
VL 37.4133.08 27.321 5.5 37.22 33.08 27.3237.22 32 32 (2) 5 37.32 5
VL 37.0832.80 26.961 8.5 36.90 32.80 26.9636.90 32 32 (2) 5 36.96 5
VL 37.3133.01 27.211 11.5 37.12 33.01 27.2137.12 32 32 (2) 5 37.21 5
VL 37.5533.23 27.461 14.5 37.36 33.23 27.4637.36 33 32 (2) 5 37.46 5
VL 53.9750.52 40.701 5.5 54.79 50.52 40.7054.79 49 50 (3) 5 54.79 5
VL 54.6051.05 41.671 8.5 55.38 51.05 41.6755.38 50 50 (3) 5 55.38 5
VL 54.4750.91 41.541 11.5 55.24 50.91 41.5455.24 49 50 (3) 5 55.24 5
VL 54.1750.62 41.251 14.5 54.94 50.62 41.2554.94 49 50 (3) 5 54.94 5
VL 31.8628.41 18.631 5.5 32.68 28.41 18.6332.68 27 28 (4) 5 32.68 5
VL 33.1129.57 20.131 8.5 33.89 29.57 20.1333.89 28 29 (4) 5 33.89 5
VL 32.5528.85 20.091 11.5 33.24 28.85 20.0933.24 28 28 (4) 5 33.24 5
VL 34.7131.04 22.351 14.5 35.36 31.04 22.3535.36 30 30 (4) 5 35.36 5
VL 33.3829.31 23.751 5.5 32.72 29.31 23.7532.72 28 29 (5) 5 33.75 5
VL 34.5530.49 24.931 8.5 33.88 30.49 24.9333.88 30 30 (5) 5 34.93 5
VL 35.8931.84 26.271 11.5 35.23 31.84 26.2735.23 31 31 (5) 5 36.27 5
VL 38.3134.26 28.661 14.5 37.66 34.26 28.6637.66 33 34 (5) 5 38.66 5

0.0 0.0

6 Verlengde Houtrakgracht gevel 06 VL 39.6935.58 29.031 1.5 39.76 35.58 29.0339.76 40 40 (0) 39.76
VL 46.6742.97 34.811 5.5 47.15 42.97 34.8147.15 47 47 (0) 47.15
VL 49.9646.34 37.681 8.5 50.55 46.34 37.6850.55 50 51 (0) 50.55
VL 51.2047.58 38.811 11.5 51.83 47.58 38.8151.83 51 52 (0) 51.83
VL 51.4847.80 39.301 14.5 52.06 47.80 39.3052.06 51 52 (0) 52.06
VL 27.3722.64 18.861 1.5 25.85 22.64 18.8625.85 22 24 (1) 5 28.86 5
VL 29.3624.63 20.851 5.5 27.84 24.63 20.8527.84 24 26 (1) 5 30.85 5
VL 29.4224.69 20.911 8.5 27.90 24.69 20.9127.90 24 26 (1) 5 30.91 5
VL 30.4025.67 21.901 11.5 28.88 25.67 21.9028.88 25 27 (1) 5 31.90 5

0.0 0.0

WinHavik 9.0.0    (build 4) (c) dirActivity-software 22-11-2018 09:49



5moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 31.2526.52 22.741 14.5 29.73 26.52 22.7429.73 26 28 (1) 5 32.74 5
VL 34.3930.09 24.281 1.5 34.20 30.09 24.2834.20 29 29 (2) 5 34.28 5
VL 38.4734.06 28.471 5.5 38.26 34.06 28.4738.26 33 33 (2) 5 38.47 5
VL 40.9036.45 30.921 8.5 40.68 36.45 30.9240.68 36 36 (2) 5 40.92 5
VL 41.1836.70 31.231 11.5 40.96 36.70 31.2340.96 36 36 (2) 5 41.23 5
VL 41.3136.82 31.351 14.5 41.09 36.82 31.3541.09 36 36 (2) 5 41.35 5
VL 36.3232.38 24.441 1.5 36.89 32.38 24.4436.89 31 32 (3) 5 36.89 5
VL 45.4041.89 32.541 5.5 46.14 41.89 32.5446.14 40 41 (3) 5 46.14 5
VL 49.0845.60 36.001 8.5 49.86 45.60 36.0049.86 44 45 (3) 5 49.86 5
VL 50.4646.96 37.381 11.5 51.25 46.96 37.3851.25 45 46 (3) 5 51.25 5
VL 50.6547.08 37.771 14.5 51.41 47.08 37.7751.41 46 46 (3) 5 51.41 5
VL 23.6619.85 11.651 1.5 24.23 19.85 11.6524.23 19 19 (4) 5 24.23 5
VL 24.2320.39 12.331 5.5 24.78 20.39 12.3324.78 19 20 (4) 5 24.78 5
VL 25.9822.15 14.081 8.5 26.53 22.15 14.0826.53 21 22 (4) 5 26.53 5
VL 28.5424.67 16.761 11.5 29.05 24.67 16.7629.05 24 24 (4) 5 29.05 5
VL 31.4327.67 19.471 14.5 31.97 27.67 19.4731.97 26 27 (4) 5 31.97 5
VL 31.7527.67 22.091 1.5 31.13 27.67 22.0931.13 27 27 (5) 5 32.09 5
VL 35.6131.57 25.911 5.5 35.00 31.57 25.9135.00 31 31 (5) 5 35.91 5
VL 36.5732.53 26.881 8.5 35.96 32.53 26.8835.96 32 32 (5) 5 36.88 5
VL 37.4933.44 27.811 11.5 36.88 33.44 27.8136.88 32 33 (5) 5 37.81 5
VL 39.1935.14 29.501 14.5 38.57 35.14 29.5038.57 34 35 (5) 5 39.50 5

7 Verlengde Houtrakgracht gevel 07 VL 48.6744.46 38.511 1.5 48.49 44.46 38.5148.49 49 49 (0) 48.51
VL 49.9445.73 39.811 5.5 49.73 45.73 39.8149.73 50 50 (0) 49.81
VL 50.0345.82 39.941 8.5 49.80 45.82 39.9449.80 50 50 (0) 49.94
VL 50.0845.86 40.011 11.5 49.83 45.86 40.0149.83 50 50 (0) 50.01
VL 50.0845.85 40.041 14.5 49.81 45.85 40.0449.81 50 50 (0) 50.04
VL 36.3031.57 27.791 1.5 34.78 31.57 27.7934.78 31 33 (1) 5 37.79 5
VL 37.7132.98 29.211 5.5 36.19 32.98 29.2136.19 33 34 (1) 5 39.21 5
VL 38.5233.79 30.021 8.5 37.00 33.79 30.0237.00 34 35 (1) 5 40.02 5
VL 39.2234.49 30.711 11.5 37.70 34.49 30.7137.70 34 36 (1) 5 40.71 5
VL 39.6034.87 31.101 14.5 38.08 34.87 31.1038.08 35 36 (1) 5 41.10 5
VL 48.2744.08 37.991 1.5 48.16 44.08 37.9948.16 43 43 (2) 5 48.16 5
VL 49.4045.21 39.141 5.5 49.27 45.21 39.1449.27 44 44 (2) 5 49.27 5
VL 49.4645.27 39.201 8.5 49.33 45.27 39.2049.33 44 44 (2) 5 49.33 5
VL 49.4145.22 39.161 11.5 49.28 45.22 39.1649.28 44 44 (2) 5 49.28 5
VL 49.3345.14 39.081 14.5 49.20 45.14 39.0849.20 44 44 (2) 5 49.20 5
VL 26.1822.70 13.131 1.5 26.96 22.70 13.1326.96 21 22 (3) 5 26.96 5
VL 30.1626.68 17.151 5.5 30.93 26.68 17.1530.93 25 26 (3) 5 30.93 5
VL 25.8722.34 13.091 8.5 26.60 22.34 13.0926.60 21 22 (3) 5 26.60 5
VL 26.2622.77 13.171 11.5 27.05 22.77 13.1727.05 21 22 (3) 5 27.05 5
VL 20.7517.23 7.641 14.5 21.56 17.23 7.6421.56 16 17 (3) 5 21.56 5
VL 18.8515.17 6.681 1.5 19.44 15.17 6.6819.44 14 14 (4) 5 19.44 5
VL 19.4215.56 7.681 5.5 19.91 15.56 7.6819.91 14 15 (4) 5 19.91 5
VL 20.1116.39 8.001 8.5 20.68 16.39 8.0020.68 15 16 (4) 5 20.68 5
VL 20.6617.07 8.231 11.5 21.29 17.07 8.2321.29 16 16 (4) 5 21.29 5
VL -99.00-11.27 -20.031 14.5 -6.75 -11.27 -20.03-6.75 -104 -12 (4) 5 -6.75 5
VL 32.2328.18 22.541 1.5 31.62 28.18 22.5431.62 27 28 (5) 5 32.54 5
VL 36.4232.40 26.711 5.5 35.81 32.40 26.7135.81 31 32 (5) 5 36.71 5
VL 36.8632.84 27.151 8.5 36.25 32.84 27.1536.25 32 32 (5) 5 37.15 5
VL 37.4433.41 27.731 11.5 36.84 33.41 27.7336.84 32 33 (5) 5 37.73 5
VL 38.2734.24 28.561 14.5 37.67 34.24 28.5637.67 33 34 (5) 5 38.56 5

0.0 0.0

8 Verlengde Houtrakgracht gevel 08 VL 51.8447.62 41.571 1.5 51.73 47.62 41.5751.73 52 52 (0) 51.730.0 0.0
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6moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 52.4448.23 42.201 5.5 52.30 48.23 42.2052.30 52 52 (0) 52.30
VL 52.4148.20 42.201 8.5 52.26 48.20 42.2052.26 52 52 (0) 52.26
VL 52.3148.10 42.121 11.5 52.14 48.10 42.1252.14 52 52 (0) 52.14
VL 52.1047.89 41.951 14.5 51.91 47.89 41.9551.91 52 52 (0) 51.95
VL 36.1931.46 27.681 1.5 34.67 31.46 27.6834.67 31 33 (1) 5 37.68 5
VL 36.9632.23 28.451 5.5 35.44 32.23 28.4535.44 32 33 (1) 5 38.45 5
VL 37.9133.18 29.401 8.5 36.39 33.18 29.4036.39 33 34 (1) 5 39.40 5
VL 38.6633.93 30.151 11.5 37.14 33.93 30.1537.14 34 35 (1) 5 40.15 5
VL 39.2734.54 30.771 14.5 37.75 34.54 30.7737.75 34 36 (1) 5 40.77 5
VL 51.6747.46 41.331 1.5 51.59 47.46 41.3351.59 47 47 (2) 5 51.59 5
VL 52.1947.99 41.881 5.5 52.10 47.99 41.8852.10 47 47 (2) 5 52.10 5
VL 52.1247.91 41.811 8.5 52.02 47.91 41.8152.02 47 47 (2) 5 52.02 5
VL 51.9547.75 41.661 11.5 51.85 47.75 41.6651.85 47 47 (2) 5 51.85 5
VL 51.6847.49 41.401 14.5 51.57 47.49 41.4051.57 47 47 (2) 5 51.57 5
VL 23.0619.50 10.281 1.5 23.80 19.50 10.2823.80 18 19 (3) 5 23.80 5
VL 27.0023.50 14.031 5.5 27.76 23.50 14.0327.76 22 23 (3) 5 27.76 5
VL 23.9820.42 11.271 8.5 24.69 20.42 11.2724.69 19 20 (3) 5 24.69 5
VL 24.8021.32 11.671 11.5 25.60 21.32 11.6725.60 20 21 (3) 5 25.60 5
VL 17.2213.70 3.951 14.5 18.08 13.70 3.9518.08 12 13 (3) 5 18.08 5
VL 20.0116.35 7.721 1.5 20.62 16.35 7.7220.62 15 16 (4) 5 20.62 5
VL 22.0918.40 9.911 5.5 22.68 18.40 9.9122.68 17 18 (4) 5 22.68 5
VL 21.7218.16 9.201 8.5 22.38 18.16 9.2022.38 17 17 (4) 5 22.38 5
VL 21.8918.38 9.221 11.5 22.57 18.38 9.2222.57 17 18 (4) 5 22.57 5
VL 15.0211.51 1.831 14.5 15.85 11.51 1.8315.85 10 11 (4) 5 15.85 5
VL 31.9727.92 22.281 1.5 31.36 27.92 22.2831.36 27 27 (5) 5 32.28 5
VL 36.3032.28 26.591 5.5 35.70 32.28 26.5935.70 31 32 (5) 5 36.59 5
VL 36.8532.83 27.141 8.5 36.24 32.83 27.1436.24 32 32 (5) 5 37.14 5
VL 37.4733.44 27.761 11.5 36.87 33.44 27.7636.87 32 33 (5) 5 37.76 5
VL 38.0934.06 28.381 14.5 37.48 34.06 28.3837.48 33 33 (5) 5 38.38 5

9 Verlengde Houtrakgracht gevel 09 VL 43.9539.72 33.821 1.5 43.75 39.72 33.8243.75 44 44 (0) 43.82
VL 49.8746.11 38.201 5.5 50.30 46.11 38.2050.30 50 50 (0) 50.30
VL 53.1949.53 41.031 8.5 53.76 49.53 41.0353.76 53 54 (0) 53.76
VL 53.6649.95 41.601 11.5 54.22 49.95 41.6054.22 54 54 (0) 54.22
VL 34.6529.92 26.141 1.5 33.13 29.92 26.1433.13 30 31 (1) 5 36.14 5
VL 34.3129.58 25.801 5.5 32.79 29.58 25.8032.79 29 31 (1) 5 35.80 5
VL 35.2230.49 26.711 8.5 33.70 30.49 26.7133.70 30 32 (1) 5 36.71 5
VL 36.0131.28 27.501 11.5 34.49 31.28 27.5034.49 31 33 (1) 5 37.50 5
VL 42.6538.46 32.431 1.5 42.50 38.46 32.4342.50 38 37 (2) 5 42.50 5
VL 44.9140.63 34.781 5.5 44.74 40.63 34.7844.74 40 40 (2) 5 44.78 5
VL 46.4242.09 36.341 8.5 46.23 42.09 36.3446.23 41 41 (2) 5 46.34 5
VL 46.6342.29 36.551 11.5 46.44 42.29 36.5546.44 42 42 (2) 5 46.55 5
VL 34.9730.95 23.241 1.5 35.51 30.95 23.2435.51 30 31 (3) 5 35.51 5
VL 47.9744.49 34.981 5.5 48.73 44.49 34.9848.73 43 44 (3) 5 48.73 5
VL 52.0548.58 38.921 8.5 52.84 48.58 38.9252.84 47 48 (3) 5 52.84 5
VL 52.5849.03 39.661 11.5 53.35 49.03 39.6653.35 48 48 (3) 5 53.35 5
VL 18.8515.02 6.801 1.5 19.44 15.02 6.8019.44 14 14 (4) 5 19.44 5
VL 19.7015.76 7.901 5.5 20.24 15.76 7.9020.24 15 15 (4) 5 20.24 5
VL 21.2817.27 9.601 8.5 21.81 17.27 9.6021.81 16 17 (4) 5 21.81 5
VL 23.8919.88 12.251 11.5 24.40 19.88 12.2524.40 19 19 (4) 5 24.40 5
VL 24.6320.52 14.991 1.5 24.00 20.52 14.9924.00 20 20 (5) 5 24.99 5
VL 28.2124.16 18.531 5.5 27.59 24.16 18.5327.59 23 24 (5) 5 28.53 5
VL 29.2125.16 19.531 8.5 28.59 25.16 19.5328.59 24 25 (5) 5 29.53 5

0.0 0.0
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7moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 30.6226.56 20.951 11.5 29.99 26.56 20.9529.99 26 26 (5) 5 30.95 5
10 Verlengde Houtrakgracht gevel 10 VL 56.3252.62 44.071 5.5 56.94 52.62 44.0756.94 56 57 (0) 56.94

VL 56.3652.64 44.211 8.5 56.96 52.64 44.2156.96 56 57 (0) 56.96
VL 56.2752.54 44.161 11.5 56.85 52.54 44.1656.85 56 57 (0) 56.85
VL 33.1428.41 24.641 5.5 31.62 28.41 24.6431.62 28 30 (1) 5 34.64 5
VL 33.9929.25 25.481 8.5 32.47 29.25 25.4832.47 29 30 (1) 5 35.48 5
VL 34.7330.00 26.221 11.5 33.21 30.00 26.2233.21 30 31 (1) 5 36.22 5
VL 48.8844.43 38.871 5.5 48.68 44.43 38.8748.68 44 44 (2) 5 48.87 5
VL 49.2844.84 39.271 8.5 49.08 44.84 39.2749.08 44 44 (2) 5 49.27 5
VL 49.4144.97 39.411 11.5 49.21 44.97 39.4149.21 44 44 (2) 5 49.41 5
VL 55.4051.85 42.401 5.5 56.19 51.85 42.4056.19 50 51 (3) 5 56.19 5
VL 55.3451.78 42.381 8.5 56.13 51.78 42.3856.13 50 51 (3) 5 56.13 5
VL 55.1751.61 42.211 11.5 55.95 51.61 42.2155.95 50 51 (3) 5 55.95 5
VL 33.7430.53 20.641 5.5 34.42 30.53 20.6434.42 29 29 (4) 5 34.42 5
VL 34.9731.64 22.251 8.5 35.59 31.64 22.2535.59 30 31 (4) 5 35.59 5
VL 35.8132.46 23.111 11.5 36.43 32.46 23.1136.43 31 31 (4) 5 36.43 5
VL 27.6623.59 17.991 5.5 27.04 23.59 17.9927.04 23 23 (5) 5 27.99 5
VL 28.3724.29 18.691 8.5 27.76 24.29 18.6927.76 23 24 (5) 5 28.69 5
VL 30.0425.96 20.361 11.5 29.43 25.96 20.3629.43 25 25 (5) 5 30.36 5

0.0 0.0

11 Verlengde Houtrakgracht gevel 11 VL 59.4055.79 46.661 1.5 60.14 55.79 46.6660.14 59 60 (0) 60.14
VL 59.8656.24 47.221 5.5 60.58 56.24 47.2260.58 60 61 (0) 60.58
VL 59.7556.12 47.151 8.5 60.46 56.12 47.1560.46 60 60 (0) 60.46
VL 59.5355.89 46.971 11.5 60.22 55.89 46.9760.22 60 60 (0) 60.22
VL 30.3225.59 21.811 1.5 28.80 25.59 21.8128.80 25 27 (1) 5 31.81 5
VL 29.6724.94 21.171 5.5 28.15 24.94 21.1728.15 25 26 (1) 5 31.17 5
VL 29.5024.77 21.001 8.5 27.98 24.77 21.0027.98 25 26 (1) 5 31.00 5
VL 29.7625.03 21.251 11.5 28.24 25.03 21.2528.24 25 26 (1) 5 31.25 5
VL 46.9842.53 36.981 1.5 46.77 42.53 36.9846.77 42 42 (2) 5 46.98 5
VL 48.6544.20 38.651 5.5 48.45 44.20 38.6548.45 44 44 (2) 5 48.65 5
VL 49.0044.55 39.001 8.5 48.79 44.55 39.0048.79 44 44 (2) 5 49.00 5
VL 49.1044.65 39.111 11.5 48.89 44.65 39.1148.89 44 44 (2) 5 49.11 5
VL 59.0155.44 45.991 1.5 59.81 55.44 45.9959.81 54 55 (3) 5 59.81 5
VL 59.4055.83 46.411 5.5 60.19 55.83 46.4160.19 54 55 (3) 5 60.19 5
VL 59.2055.64 46.221 8.5 59.99 55.64 46.2259.99 54 55 (3) 5 59.99 5
VL 58.9255.36 45.951 11.5 59.71 55.36 45.9559.71 54 55 (3) 5 59.71 5
VL 43.0639.67 30.081 1.5 43.79 39.67 30.0843.79 38 39 (4) 5 43.79 5
VL 43.2539.85 30.261 5.5 43.98 39.85 30.2643.98 38 39 (4) 5 43.98 5
VL 44.1540.74 31.161 8.5 44.88 40.74 31.1644.88 39 40 (4) 5 44.88 5
VL 44.3840.98 31.421 11.5 45.11 40.98 31.4245.11 39 40 (4) 5 45.11 5
VL 36.8632.83 27.201 1.5 36.21 32.83 27.2036.21 32 32 (5) 5 37.20 5
VL 36.5832.55 26.931 5.5 35.93 32.55 26.9335.93 32 32 (5) 5 36.93 5
VL 37.4133.39 27.761 8.5 36.76 33.39 27.7636.76 32 33 (5) 5 37.76 5
VL 38.5534.53 28.901 11.5 37.89 34.53 28.9037.89 34 34 (5) 5 38.90 5

0.0 0.0

12 Verlengde Houtrakgracht gevel 12 VL 59.6356.03 46.851 1.5 60.38 56.03 46.8560.38 60 60 (0) 60.38
VL 60.0356.42 47.331 5.5 60.76 56.42 47.3360.76 60 61 (0) 60.76
VL 59.8956.28 47.241 8.5 60.61 56.28 47.2460.61 60 61 (0) 60.61
VL 59.6456.02 47.031 11.5 60.34 56.02 47.0360.34 60 60 (0) 60.34
VL 29.4724.73 20.961 1.5 27.95 24.73 20.9627.95 24 26 (1) 5 30.96 5
VL 28.9224.19 20.411 5.5 27.40 24.19 20.4127.40 24 25 (1) 5 30.41 5
VL 29.3324.60 20.821 8.5 27.81 24.60 20.8227.81 24 26 (1) 5 30.82 5
VL 29.7124.98 21.201 11.5 28.19 24.98 21.2028.19 25 26 (1) 5 31.20 5
VL 46.3341.89 36.351 1.5 46.12 41.89 36.3546.12 41 41 (2) 5 46.35 5

0.0 0.0

WinHavik 9.0.0    (build 4) (c) dirActivity-software 22-11-2018 09:49



8moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 47.9943.55 38.001 5.5 47.78 43.55 38.0047.78 43 43 (2) 5 48.00 5
VL 48.4143.96 38.431 8.5 48.20 43.96 38.4348.20 43 43 (2) 5 48.43 5
VL 48.4844.02 38.511 11.5 48.26 44.02 38.5148.26 43 44 (2) 5 48.51 5
VL 59.2955.72 46.271 1.5 60.09 55.72 46.2760.09 54 55 (3) 5 60.09 5
VL 59.6256.05 46.631 5.5 60.41 56.05 46.6360.41 55 55 (3) 5 60.41 5
VL 59.4055.83 46.411 8.5 60.19 55.83 46.4160.19 54 55 (3) 5 60.19 5
VL 59.0955.53 46.121 11.5 59.88 55.53 46.1259.88 54 55 (3) 5 59.88 5
VL 43.3639.98 30.311 1.5 44.10 39.98 30.3144.10 38 39 (4) 5 44.10 5
VL 43.7940.39 30.791 5.5 44.53 40.39 30.7944.53 39 40 (4) 5 44.53 5
VL 44.7641.36 31.761 8.5 45.50 41.36 31.7645.50 40 41 (4) 5 45.50 5
VL 44.7341.33 31.761 11.5 45.45 41.33 31.7645.45 40 40 (4) 5 45.45 5
VL 37.0132.98 27.351 1.5 36.36 32.98 27.3536.36 32 32 (5) 5 37.35 5
VL 36.8632.83 27.211 5.5 36.21 32.83 27.2136.21 32 32 (5) 5 37.21 5
VL 37.8333.81 28.191 8.5 37.17 33.81 28.1937.17 33 33 (5) 5 38.19 5
VL 38.9134.89 29.271 11.5 38.25 34.89 29.2738.25 34 34 (5) 5 39.27 5

13 Verlengde Houtrakgracht gevel 13 VL 55.9652.40 43.081 1.5 56.73 52.40 43.0856.73 56 57 (0) 56.73
VL 56.3952.83 43.551 5.5 57.15 52.83 43.5557.15 56 57 (0) 57.15
VL 56.3452.77 43.521 8.5 57.09 52.77 43.5257.09 56 57 (0) 57.09
VL 56.1752.61 43.391 11.5 56.90 52.61 43.3956.90 56 57 (0) 56.90
VL 26.0121.27 17.501 1.5 24.49 21.27 17.5024.49 21 23 (1) 5 27.50 5
VL 28.8224.09 20.311 5.5 27.30 24.09 20.3127.30 24 25 (1) 5 30.31 5
VL 29.0024.26 20.491 8.5 27.48 24.26 20.4927.48 24 25 (1) 5 30.49 5
VL 29.2324.49 20.721 11.5 27.71 24.49 20.7227.71 24 26 (1) 5 30.72 5
VL 34.1929.86 24.091 1.5 34.01 29.86 24.0934.01 29 29 (2) 5 34.09 5
VL 35.3030.97 25.221 5.5 35.10 30.97 25.2235.10 30 30 (2) 5 35.22 5
VL 35.3831.04 25.221 8.5 35.25 31.04 25.2235.25 30 30 (2) 5 35.25 5
VL 32.9028.54 22.931 11.5 32.65 28.54 22.9332.65 28 28 (2) 5 32.93 5
VL 55.6652.10 42.661 1.5 56.46 52.10 42.6656.46 51 51 (3) 5 56.46 5
VL 56.0752.51 43.091 5.5 56.86 52.51 43.0956.86 51 52 (3) 5 56.86 5
VL 55.9252.36 42.951 8.5 56.71 52.36 42.9556.71 51 52 (3) 5 56.71 5
VL 55.6352.08 42.671 11.5 56.42 52.08 42.6756.42 51 51 (3) 5 56.42 5
VL 42.3739.02 29.331 1.5 43.10 39.02 29.3343.10 37 38 (4) 5 43.10 5
VL 43.0039.61 30.051 5.5 43.71 39.61 30.0543.71 38 39 (4) 5 43.71 5
VL 44.0840.68 31.131 8.5 44.80 40.68 31.1344.80 39 40 (4) 5 44.80 5
VL 44.9641.60 31.841 11.5 45.71 41.60 31.8445.71 40 41 (4) 5 45.71 5
VL 38.0333.99 28.371 1.5 37.39 33.99 28.3737.39 33 33 (5) 5 38.37 5
VL 38.6634.62 28.991 5.5 38.02 34.62 28.9938.02 34 34 (5) 5 38.99 5
VL 39.8435.81 30.181 8.5 39.20 35.81 30.1839.20 35 35 (5) 5 40.18 5
VL 41.3337.30 31.661 11.5 40.69 37.30 31.6640.69 36 37 (5) 5 41.66 5

0.0 0.0

14 Verlengde Houtrakgracht gevel 14 VL 53.3449.77 40.541 1.5 54.08 49.77 40.5454.08 53 54 (0) 54.08
VL 54.1850.61 41.431 5.5 54.91 50.61 41.4354.91 54 55 (0) 54.91
VL 54.3550.78 41.641 8.5 55.06 50.78 41.6455.06 54 55 (0) 55.06
VL 54.3250.75 41.651 11.5 55.02 50.75 41.6555.02 54 55 (0) 55.02
VL 25.0620.33 16.551 1.5 23.54 20.33 16.5523.54 20 22 (1) 5 26.55 5
VL 27.9623.23 19.461 5.5 26.44 23.23 19.4626.44 23 24 (1) 5 29.46 5
VL 28.9924.25 20.481 8.5 27.47 24.25 20.4827.47 24 25 (1) 5 30.48 5
VL 29.2024.47 20.701 11.5 27.68 24.47 20.7027.68 24 26 (1) 5 30.70 5
VL 33.3128.89 23.281 1.5 33.11 28.89 23.2833.11 28 28 (2) 5 33.28 5
VL 34.6930.30 24.661 5.5 34.48 30.30 24.6634.48 30 30 (2) 5 34.66 5
VL 35.4931.10 25.411 8.5 35.33 31.10 25.4135.33 30 30 (2) 5 35.41 5
VL 33.7529.34 23.781 11.5 33.51 29.34 23.7833.51 29 29 (2) 5 33.78 5
VL 52.9449.38 39.981 1.5 53.73 49.38 39.9853.73 48 49 (3) 5 53.73 5

0.0 0.0
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9moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 53.7950.23 40.851 5.5 54.57 50.23 40.8554.57 49 50 (3) 5 54.57 5
VL 53.8450.29 40.901 8.5 54.62 50.29 40.9054.62 49 50 (3) 5 54.62 5
VL 53.7550.20 40.801 11.5 54.53 50.20 40.8054.53 49 50 (3) 5 54.53 5
VL 40.6137.30 27.681 1.5 41.29 37.30 27.6841.29 36 36 (4) 5 41.29 5
VL 41.0137.67 28.181 5.5 41.67 37.67 28.1841.67 36 37 (4) 5 41.67 5
VL 42.1838.84 29.321 8.5 42.85 38.84 29.3242.85 37 38 (4) 5 42.85 5
VL 42.5039.17 29.631 11.5 43.16 39.17 29.6343.16 37 38 (4) 5 43.16 5
VL 36.9432.88 27.281 1.5 36.30 32.88 27.2836.30 32 32 (5) 5 37.28 5
VL 38.1534.11 28.491 5.5 37.52 34.11 28.4937.52 33 33 (5) 5 38.49 5
VL 39.4935.46 29.851 8.5 38.84 35.46 29.8538.84 34 35 (5) 5 39.85 5
VL 40.9036.88 31.251 11.5 40.24 36.88 31.2540.24 36 36 (5) 5 41.25 5

15 Verlengde Houtrakgracht gevel 15 VL 43.5339.43 33.241 1.5 43.39 39.43 33.2443.39 44 43 (0) 43.39
VL 44.3940.22 34.341 5.5 44.12 40.22 34.3444.12 44 44 (0) 44.34
VL 44.8440.63 34.871 8.5 44.51 40.63 34.8744.51 45 45 (0) 44.87
VL 45.2040.98 35.291 11.5 44.83 40.98 35.2944.83 45 45 (0) 45.29
VL 33.4028.67 24.901 1.5 31.88 28.67 24.9031.88 28 30 (1) 5 34.90 5
VL 34.6429.90 26.131 5.5 33.12 29.90 26.1333.12 30 31 (1) 5 36.13 5
VL 35.5930.86 27.081 8.5 34.07 30.86 27.0834.07 31 32 (1) 5 37.08 5
VL 36.4831.75 27.981 11.5 34.96 31.75 27.9834.96 31 33 (1) 5 37.98 5
VL 41.5437.36 31.301 1.5 41.40 37.36 31.3041.40 37 36 (2) 5 41.40 5
VL 42.7338.54 32.471 5.5 42.59 38.54 32.4742.59 38 38 (2) 5 42.59 5
VL 43.3339.14 33.081 8.5 43.19 39.14 33.0843.19 38 38 (2) 5 43.19 5
VL 43.3639.17 33.111 11.5 43.22 39.17 33.1143.22 38 38 (2) 5 43.22 5
VL 35.3131.75 22.461 1.5 36.07 31.75 22.4636.07 30 31 (3) 5 36.07 5
VL 31.2927.77 18.341 5.5 32.06 27.77 18.3432.06 26 27 (3) 5 32.06 5
VL 27.2823.72 14.391 8.5 28.04 23.72 14.3928.04 22 23 (3) 5 28.04 5
VL 27.1223.52 14.221 11.5 27.90 23.52 14.2227.90 22 23 (3) 5 27.90 5
VL 25.7022.10 13.521 1.5 26.26 22.10 13.5226.26 21 21 (4) 5 26.26 5
VL 23.3119.91 10.361 5.5 24.03 19.91 10.3624.03 18 19 (4) 5 24.03 5
VL 23.2319.83 10.341 8.5 23.93 19.83 10.3423.93 18 19 (4) 5 23.93 5
VL 23.5620.12 10.751 11.5 24.25 20.12 10.7524.25 19 19 (4) 5 24.25 5
VL 33.7129.65 24.031 1.5 33.10 29.65 24.0333.10 29 29 (5) 5 34.03 5
VL 36.3632.32 26.661 5.5 35.76 32.32 26.6635.76 31 32 (5) 5 36.66 5
VL 36.6232.57 26.921 8.5 36.01 32.57 26.9236.01 32 32 (5) 5 36.92 5
VL 37.9433.90 28.241 11.5 37.34 33.90 28.2437.34 33 33 (5) 5 38.24 5

0.0 0.0

16 Verlengde Houtrakgracht gevel 16 VL 43.4039.21 33.351 1.5 43.13 39.21 33.3543.13 43 43 (0) 43.35
VL 44.8540.67 34.801 5.5 44.57 40.67 34.8044.57 45 45 (0) 44.80
VL 45.3041.10 35.351 8.5 44.97 41.10 35.3544.97 45 45 (0) 45.35
VL 45.6641.45 35.751 11.5 45.29 41.45 35.7545.29 46 46 (0) 45.75
VL 33.6628.93 25.161 1.5 32.14 28.93 25.1632.14 29 30 (1) 5 35.16 5
VL 34.7530.02 26.251 5.5 33.23 30.02 26.2533.23 30 31 (1) 5 36.25 5
VL 35.7431.01 27.241 8.5 34.22 31.01 27.2434.22 31 32 (1) 5 37.24 5
VL 36.6231.89 28.121 11.5 35.10 31.89 28.1235.10 32 33 (1) 5 38.12 5
VL 42.2838.10 32.061 1.5 42.11 38.10 32.0642.11 37 37 (2) 5 42.11 5
VL 43.2839.10 33.041 5.5 43.14 39.10 33.0443.14 38 38 (2) 5 43.14 5
VL 43.8239.63 33.591 8.5 43.66 39.63 33.5943.66 39 39 (2) 5 43.66 5
VL 43.9139.73 33.681 11.5 43.76 39.73 33.6843.76 39 39 (2) 5 43.76 5
VL 28.3524.84 15.351 1.5 29.13 24.84 15.3529.13 23 24 (3) 5 29.13 5
VL 31.2327.73 18.271 5.5 32.00 27.73 18.2732.00 26 27 (3) 5 32.00 5
VL 27.0823.52 14.241 8.5 27.83 23.52 14.2427.83 22 23 (3) 5 27.83 5
VL 26.7223.11 13.891 11.5 27.49 23.11 13.8927.49 22 22 (3) 5 27.49 5
VL 26.6022.96 14.381 1.5 27.19 22.96 14.3827.19 22 22 (4) 5 27.19 5

0.0 0.0
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10moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 22.2318.68 9.461 5.5 22.96 18.68 9.4622.96 17 18 (4) 5 22.96 5
VL 20.5917.24 7.501 8.5 21.33 17.24 7.5021.33 16 16 (4) 5 21.33 5
VL 20.8317.44 7.811 11.5 21.56 17.44 7.8121.56 16 17 (4) 5 21.56 5
VL 31.9127.83 22.231 1.5 31.30 27.83 22.2331.30 27 27 (5) 5 32.23 5
VL 36.7732.74 27.061 5.5 36.16 32.74 27.0636.16 32 32 (5) 5 37.06 5
VL 37.3933.36 27.691 8.5 36.79 33.36 27.6936.79 32 33 (5) 5 37.69 5
VL 38.4534.42 28.741 11.5 37.85 34.42 28.7437.85 33 34 (5) 5 38.74 5
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